

**B Sixhøj Holding ApS**  
**Notgangen 10, 2690 Karlslunde**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 30 23 93 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

---

**Bo Sixhøj**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>                | B Sixhøj Holding ApS<br>Notgangen 10<br>2690 Karlslunde  |
|                                 | CVR-nr.: 30 23 93 69   |
|                                 | Stiftet: 1. februar 2007   |
|                                 | Hjemsted: Greve  |
|                                 | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>                | Bo Sixhøj  |
| <b>Revision</b>                 | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Gunhilds Plads 2<br>7100 Vejle        |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Copenhagen Republic ApS, Greve<br>HB Properties ApS, Greve<br>Dobermann Performance ApS, Greve |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering og drift af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>186.973</b> | <b>211.944</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -28.347        | -28.347        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>158.626</b> | <b>183.597</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 601.823        | 133.031        |
| Andre finansielle indtægter                                | 73.027         | 71.773         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -65.562        | -65.904        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>767.914</b> | <b>322.497</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -42.834        | -48.136        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>725.080</b> | <b>274.361</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 110.000        | 345.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 601.823        | -616.969       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000        | 110.600        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 435.730        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -99.743        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>725.080</b> | <b>274.361</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          | 4.832.694               | 4.861.041               |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>4.832.694</u>        | <u>4.861.041</u>        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 2.279.423               | 1.583.043               |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.124.891               | 1.222.092               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.404.314</u>        | <u>2.805.135</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>8.237.008</u></b> | <b><u>7.666.176</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 338.554                 | 517.710                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>338.554</u>          | <u>517.710</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 336.216                 | 201.988                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>674.770</u></b>   | <b><u>719.698</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>8.911.778</u></b> | <b><u>8.385.874</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.020.572               | 1.418.749               |
| Overført resultat  | 4.338.502               | 4.438.245               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000                 | 110.600                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>6.597.074</u></b> | <b><u>6.092.594</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Kreditinstitutter i øvrigt                                 | 320.845                 | 339.248                 |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 1.872.000               | 1.872.000               |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>2.192.845</u>        | <u>2.211.248</u>        |
| <br>   |                         |                         |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld                      | 18.500                  | 17.900                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 23.094                  | 18.500                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 300                     | 0                       |
| Selskabsskat   | 6.834                   | 1.136                   |
| Anden gæld   | 73.131                  | 44.496                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>121.859</u>          | <u>82.032</u>           |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>2.314.704</u></b> | <b><u>2.293.280</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>8.911.778</u></b> | <b><u>8.385.874</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                    |                         |                         |
| 4 Eventualposter   |                         |                         |



## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019                                  | 125.000                 | 2.035.718   | 4.002.515              | 274.000                                       | 6.437.233        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0   | 0                      | -274.000                                      | -274.000         |
| Resultatandel   | 0                       | -616.969  | 435.730                | 110.600                                       | -70.639          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 0   | 345.000                | 0   | 345.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -345.000               | 0   | -345.000         |
| Egenkapital 1. januar 2020                                  | 125.000                 | 1.418.749   | 4.438.245              | 110.600                                       | 6.092.594        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0   | 0                      | -110.600                                      | -110.600         |
| Resultatandel   | 0                       | 601.823   | -99.743                | 113.000                                       | 615.080          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 0   | 110.000                | 0   | 110.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -110.000               | 0   | -110.000         |
|   | <b>125.000</b>          | <b>2.020.572</b>  | <b>4.338.502</b>       | <b>113.000</b>                                | <b>6.597.074</b> |

## Noter

|   | <u>2020</u>   | <u>2019</u>   |
|---|---------------|---------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> |               |               |
| Andre finansielle omkostninger            | 65.562        | 65.904        |
|   | <u>65.562</u> | <u>65.904</u> |

## 2. Gældsforpligtelser

|                            | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2020</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2020</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|----------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | 339.345                          | 18.500   | 320.845                                    | 234.340                        |
| Gæld til pengeinstitutter  | 1.872.000                        | 0  | 1.872.000                                  | 1.872.000                      |
|                            | <u>2.211.345</u>                 | <u>18.500</u>  | <u>2.192.845</u>                           | <u>2.106.340</u>               |

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant på 111 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.833 t.kr.

Ovenstående grunde og bygninger er tillige stillet til pant for lån på t.kr. 1.872.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 953 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed, HB Properties ApS´ realkreditlån, der pr. 31. december 2020 udgør i alt t.kr. 1.747.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den associerede virksomhed Dobermann Performance ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Dobermann Performance ApS' andre kreditorer. Tilgodehavendet hos Dobermann Performance ApS er indregnet med en bogført værdi på 338 t.kr. og selskabet har på balancedagen en egenkapital på -300 t.kr.